

Referat

Formandens initialer: **B.S.**

Blad nr. 2

Gjøl menighedsråd afholder ordinær møde i Sognegården d. 4/1 2011 Kl. 19.00

Salme/sang bestemmes denne gang af: Lone Krogsgaard

Fraværende:

Godkendelse af dagsorden:	Godkendt
Meddelelser:	
Formanden v/ Bente Skole	2 kurve er givet til skolen for krybbespil. Julehilsen fra Farsinsen. Dorthe skal på fødevarekursus
Medarbejderrepræsentant v/ Pia Bejlegaard	Ingen meddelelser
Kontaktperson v/ Kay Werner	Der er afholdt medarbejder samtaler med Dorthe, Jan og Egon.
Sognepræst v/ Lone Krogsgaard	Vinduer på øverste etage er utætte, der ligger vand i vindueskarmen. Vinduerne skal evt. udskiftes, der skal ses på vinduerne, når vejret bliver bedre.
Kirkeværgen v/ Jonna Uttrup	Ingen meddelelser
Diverse udvalg:	
Aktivitetsudvalg v/ Bente Skole	Ingen meddelelser
Kirkebladsudvalg v/ Lone Krogsgård	Deadline 17. januar 2011.
Kirkens hjemmeside v/ Eva Werner Hald	Ingen meddelelser
Kirke og kirkegårdsudvalg v/ Kay Werner	Ingen meddelelser

Præstegårdsudvalg v/ Anne Grethe Balsby	Renovering af præstens kontor trækker lidt ud, møblerne kan ikke leveres før uge 5. Vaskemaskinen i præstegården gik i stykker lige før jul. Ny vaskemaskine er indkøbt og installeret.
--	---

Månedens emner:

1. Kvartalsrapport ved Gunnar.	Kvartalsrapporten gennemgået, ikke alle poster er fuldt opdateret, idet der stadig indkommer regninger for år 2010.
2. Orientering om datoer for førstehjælps kurser ved Rikke	Rikke taler med leverandør og sender mail til menighedsråd vedr. datoer for afholdelse af kursus. Gerne som dagskursus. Pads kan klare 15 graders frost, skab uden varme anbefales fra leverandør, skabet kan evt. dækkes til ved temperaturer under -15 grader. Hjertestarteren kan tilmeldes et landsdækkende register, så personale ved alarm 112 kan se, at der hænger en hjertestarter på sognegården.
3. Drøftelser om fælles personalekonsulentordning for menighedsrådene i Jammerbugt provsti.	Vi afventer oplysninger fra mødet den 5. januar 2011.
4. Eventuelt	Nytårskur.